BOLIGRAFO METALICO L22

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

L22
Boligrafo METALICO ejecutivo en diferentes colores con detalles plateados.

Escritura tinta Azul.

Tamarno @1cm. x 13,8 cms.
Material Aluminio

Embalaje 50 Unid.

Embalaje Master 500 unid.

Tamano Caja Master 43 cm. x 16 cm. x 18 cm.
Peso Caja Master 8 kgs.

Opciones de Personalizaciéon

©

LASER

Escritura Azul.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

DISPONIBLE

ESTADO

601060162

601060160

601060164

601060163

601060161

Color: Amarillo

Color: Azul

Color: Blanco

Color: Negro

Color: Rojo

[ Disponible
[ Disponible
[0 Disponible

1300 unidades

14640 unidades

8241 unidades

[ Disponible
[ Disponible

7911 unidades

19670 unidades
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