

BOLÍGRAFO METÁLICO L22

SKU: L22



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

L22

Bolígrafo **METÁLICO** ejecutivo en diferentes colores con detalles plateados.

Escritura tinta Azul.

Tamaño	Ø 1 cm. x 13,8 cms.
Material	Aluminio
Embalaje	50 Unid.
Embalaje Master	500 unid.
Tamaño Caja Master	43 cm. x 16 cm. x 18 cm.
Peso Caja Master	8 kgs.

Opciones de Personalización



Escritura Azul.

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601060162	Color: Amarillo	1300 unidades	□ Disponible
601060160	Color: Azul	14640 unidades	□ Disponible
601060164	Color: Blanco	8241 unidades	□ Disponible
601060163	Color: Negro	7911 unidades	□ Disponible
601060161	Color: Rojo	19670 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 5 de 5 imágenes disponibles